
（歳入） （単位：千円）

（歳出） （単位：千円）

　　

積立金の状況 （単位：千円）

地方債の状況 （単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

51.5%

基　金　名

財政調整基金

区　　  　分

１．普通債  （１）衛生債

現在積立額

85,115

現　在　高

2,411,661

2,130,005

収入割合

50.0%

47.4%

15.2%

1.7%

3268.7%

収入済額

963,065

70,894

5

297

42,493

36,481
539,784

19,416

1,096,170

予算現額

1,926,095

149,533

33

17,656

1,300

支出割合

8.4%
21.9%
33.4%
35.0%
50.0%

ごみ処理施設
建設関係分

112,061

―

―

112,061

予算現額

596
44,678

109,309
1,542,321

625,761 1,926,095合  計 45,465 108,944 50,722 320,040 663,102

425,125 1,249,663
南伊勢町 7,225 ― 2,713 48,576 68,332 ― 126,846

志摩市 27,761 78,854 48,009 198,817 471,097

ごみ処理施設
関係分 合    計

鳥羽市 10,479 30,090 ― 72,647 123,673 200,636 549,586

総務費
関係分

介護保険
関係分

中継及び運搬
業務関係分

し尿処理施設
建設関係分

し尿処理施設
関係分

126,846
合  計 1,926,095

鳥羽市 549,586
志摩市 1,249,663

9,803

    歳   入   合   計

区           分 支出済額

平成２９年度構成市町分担金の負担状況

当初予算額 上半期末

    歳   出   合   計 2,130,005 37.7%

５ 公       債       費

６ 予       備       費

432,101
1,000

３ 民       生       費

216,050
0

802,168
0.0%

1,249,663
126,846

1,926,095

５ 諸　　　収　　　　入

６ 繰　　　入　　　　金 35,388

１ 議       会       費

２ 総       務       費

４ 衛       生       費

南伊勢町

鳥羽志勢広域連合　財政状況
（平成２９年度上半期）

（平成29年9月30日現在）

区           分

１ 分担金及び負担金

２ 使用料及び手数料

549,586

54.9%

３ 財    産    収    入

４ 繰　　　越　　　　金

50


